РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ
ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ГОРОДА СОРСКА
	[image: Герб Хакасии 2007_чб]
	ХАКАС РЕСПУБЛИКАЗЫ
СОРЫO ГОРОДТЫA
ОРЫНДАOЫ
ТАБЫO КОМИССИЯЗЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	12 февраля 2019 года

	№ 90/353-4

	г. Сорск

Об утверждении плана по проведению мероприятий «День молодого избирателя - 2019»

	В целях реализации Молодежной электоральной концепции, утвержденной постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 12 марта 2014 года № 221/1429-6,  плана мероприятий Территориальной избирательной комиссии города Сорска  по повышению правовой культуры избирателей (участников референдума) и других участников избирательного процесса  на 2019 год, утвержденного постановлением Территориальной избирательной комиссии города Сорска от 27 декабря 2018 года № 89/350-4, постановления Избирательной комиссии Республики Хакасия от 7 февраля 2019 года № 115/70-7, Территориальная избирательная комиссия города Сорска постановляет:
1. Утвердить План «День молодого избирателя – 2019»  (приложение№1).
2. Возложить контроль за исполнением настоящего постановления на члена Территориальной избирательной комиссии города Сорска с правом решающего голоса Г.Ю.Егорову.
3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации города Сорска в сети Интернет

	Председатель комиссии

	Т.Н.Борисова

	Секретарь комиссии
	Е.В.Соловьева

image1.jpeg

?????????? ???????

???????????????

????????????? ????????

?????? ??????

????? ????????????

????

O

???????

A

??????O?

????O ??????????

?????????????

12 февраля 2019

года

¹ 90

/353

-

4

г. Сорск

О

б утверждении плана по проведению мероприятий

«День молодого

избирателя

-

201

9

»

В целях реализации Молодежной электоральной концепции,

утвержденной постановлением Центральной избирательной комиссии

Российской Федерации от 12 мар

та 2014 год

а № 221/1429

-

6,

план

а

мероприятий Территориальной и

збирател

ьной комиссии города Сорска

по

повышению правовой культуры избирателей (участников референдума) и

других участников избирательного процесса  на 201

9

год

, утвержденного

постановлением

Территориаль

ной и

збирател

ьной комиссии города Сорска

от

2

7

дек

а

б

ря 201

8 года

№

89

/

350

-

4, постановления Избирательной комиссии

Республики Хакасия от 7 февраля 2019 года № 115/70

-

7

,

Территориальная

è

çáèðàòåë

üíàÿ êîìèññèÿ ãîðîäà Ñîðñêà

ïîñòàíîâëÿåò

:

1.

Óòâåðäèòü Ïëàí

«Ä

åíü ìîëîäîãî èçáèðàòåëÿ

–

201

9

»

(ïðèë

îæåíèå¹

1

).

2

.

Âîçëîæèòü êîíòðîëü çà èñïîëíåíèåì íàñòîÿùåãî ïîñòàíîâëåíèÿ íà

÷ëåíà

Òåððèòîðèàëüíîé è

çáèðàòå

ëüíîé êîìèññèè ãîðîäà Ñîðñêà

ñ ïðàâîì

ðåøàþùåãî ãîëîñà Ã.Þ.Åãîðîâó

.

3

.

Ðàçìåñòèòü íàñòîÿùåå ïîñòàíîâëåíèå íà

îôèöèàëüíîì ñàéòå

àäìèíèñòðàöèè ãîðîäà Ñîðñêà

â ñåòè Èíòåðíåò

Ïðåäñåäàòåëü

êîìèññèè

Ò.Í.Áîðèñîâà

Ñåêðåòàðü êîìèññèè

Å.Â.Ñîëîâüåâà